

בית חלוצות חדש של פאג'י בחיפה

לפני ימים אחרים נחנך בית החלוצות החדש של פועלי אגודת ישראל בחיפה ברח' סטנסון. הבית הגדול יקלוט כ-80 חלוצות חברות פאג'י. הקבוצה הראשונה, שנכנסה לבית היא קבוצת 45 הצעירות מסמינריון "בית יעקב" בשווייה בהנהלת הרבנית יע' קובוון. מחצית הקבוצה הוותיקה תלמד בסמינריון למדריכות, שיתנהל שם בהנהלת הגב' יעקבזון ומחצית הצעירות מסוררות בעבודה. בית החלוצות בחיפה הוא הבית החמישי ברשת בתי החלוצות של פאג'י. יתר הבתים נמצאים ברמת גן, יפו, סתח תקוה, כפר אתא.

מתבקשים לטובתם

הגרי וחיה קליין מריגא, גרו בחיפה, כתבתם האחרונה אינה ידועה; אסתר או עטיל בת משה וסיגא געלער, מכפר איזראעלסקי פל'י גרודנה הנמצאים 20 שנה בארץ; מנחם מענדל דרוקער ושלמה מרנל—סנה סקאזשוי נע ליד יארוסלאב, גליציה; משפחת ש. גארי דאן, בעל בית חרושת לבירה בדוקשיץ, פלך מינסק; יחיאל חויר ואשתו חיה ובניהם; ישראל ומשה ובנותיהם ליבע, עטיל, חאמע, והענדעל שהיו גרים בקיעלץ, פולין; שמואל אלי חוניק ואשתו אסתר ובניהם הערש לייב, יעקב אשר, חיים גוסמן ושרה ליבע חוניק. כל אלה מתבקשים להודיע כתובותיהם בכתיב אל אגודת "חומכי אחים" ירושלים — לטובתם.

הודעה

בדבר מכירת נכסי דלא נירי בבית המשפט המחוזי בחיפה
תיק הוצ'ים מס' 93/48
ניתנת בזה הודעה למכירה סומבית של הנכסים המפורטים ברשימה הבאה של המשכנים אירמה ודיר ארוין הקר לכסוי חוב שטר משכנתא בסך 800 ל"י בצרוף רבית, הוצאות וכ"י המגיע לבעל המשכני תא.ז.ד. איורברג.
המכירה תוצא למועל במשרד הוצ'ים בחיפה בכל יום מימות השבוע (פרט לשבת) בין השעות 9 בבוקר ושעה 1 אחה"צ במשך 15 יום מיום הפרסום. הקהל בכלל מהבקש להגיש את הצעות לקניה.
הרשום: 1. המקום: רחוב סניר רמב"ד 25, הר הכרמל חיפה. 2. סוג ותאור הרכוש: חלקת אדמה מירי ועליה בנין אבן משלש קומות. קומת מסד מכילה חדר אחד, מטבח, אמבטיה, מחסן וחדר שמוש. קומת קרקע מכילה 2 חדרים גדולים, אולם, מטבח, אמבטיה, 2 גוונטראות וחדר שרות. קומת הגג מכילה חדר כביסה, סביב הבנין נטוע עצי נוי ונגנת מרחים. 3. שטח הקרקע: 594.15 מטרים מרובעים. 4. פרטי הרשום: ארד גרביה, חלקה 2, כרך 112, דף 5, שטר פ"א 280 מיום 14.7.44. 5. גבולות: צפון — דרך, דרום — דרך, מזרח — תר סיג מגדאלני, מערב — ע. כיאט. 6. חלקים: בשלמות. 7. סכום ההערכה: 10,000 ל"י.
צב"ר רוסא, מקיד הוצאה לסעל חיפה

בית המשפט המחוזי בחיפה

תיק מס' 77/48
בענין ירושת המנוח יהודה חיים אפשטיין, המבקש: יעקב שפירא עלידי עורכי דין ד. בר רב האי וד"ר ד. ארדשטיין ומאיר בר רב האי, רחוב הרצל 22, חיפה.
להוי ידוע לכל כי יעקב שפירא פנה לבית המשפט המחוזי בחיפה בבקשה למתן צו המכריו על יורשי המנוח הנ"ל, יהודה חיים אפשטיין, וכי בית המשפט המחוזי הנ"ל ידון בבקשה הנ"ל ביום א' לחודש טבת תש"ט (2.1.49) בשעה 10 בבוקר. כל התובע טובת הנאה עליו להוסיע במקום ובמועד הנ"ל, שאם לא כן יתן בית המשפט את הצו אשר יירש בענינו.
הרשם: ש. רזי
אי בכסלו תש"ט.

בית המשפט המחוזי בתל-אביב

תיק ירושה 446/48
בענין המנוח סילי רונשטיין מתל-אביב, ואמיל רונשטיין סרני, צרפת. המבקשת: סוגי רונשטיין מתל-אביב, ע"י באיכה, עורכי דין ד. ש. קיסובסקי שחור, מתל-אביב, רחוב אלנבי 120, חיפה.
להוי ידוע כי סוגי רונשטיין פנתה אל בית המשפט המחוזי בתל-אביב בבקשה למתן צו המכריו על ירושת עזבון המנוח סילי רונשטיין, ואמיל רונשטיין, וכי בית המשפט ידון בבקשה זו ביום כ"ז כסלו תש"ט (29 בדצמבר 1948), בשעה 9 בבוקר. כל אדם התובע טובת הנאה חייב להירשם במקום ובשעה הנ"ל, שאם לא כן יתן בית המשפט את הצו אשר ימצא לנכון.
(—) ב. גלעדי, רשם
ז' כסלו תש"ט — 9 בדצמבר 1948.